



## Referat fra bestyrelsesmøde i Hjørring Tennisklub afholdt d. 10. november 2024:

Tilstede var: Steen Errebo, Jens Andersen, John Brander Larsen, Thomas Frederiksen og Karen Møller. HC deltog ifm. overdragelse af formandsposten.

Efter sidste bestyrelsesmøde, som blev afholdt 21. oktober 2024, har formanden HC og bestyrelsesmedlem Thomas Brown forladt bestyrelsen. Bestyrelsen har herefter konstitueret næstformand Steen Errebo til formand frem til næste generalforsamling, som afholdes i 1. kvartal 2025. Der er ikke foretaget andre ændringer i bestyrelsen.

Mødet omhandlede primært overdragelse af formandsposten til Steen, herunder aflevering af nøgler mv. Der har siden 1. november været arbejdet på at overdrage adgange, passwords, administratorroller mv., og der er planlagt overdragelse/oplæring i at håndtere HTK's hjemmeside mv.

Der er stadig udestående såsom at informere bank, tennisunioner, sponsorer, samarbejdspartnere, Hjørring Firma Sport m.fl., men vi er godt på vej. Steen informerer DTF/JTU/DGI samt sponsorer og indkalder til møde med HFS.

Som tidligere orienteret stopper HTK al engagement (indendørspadel) på Frederikshavnsvej pr. 31.12.24.

HTK fortsætter outdoor-padel på vores tennisanlæg i samarbejde med Hjørring Firma Sport (som hidtil). Der skal sendes meddelelse til alle padelmedlemmer, at der er mulighed for at tegne medlemskab i HTK. Der vil blive givet et tilbud med en rabat på 20% på et årsmedlemskab. Vi håber selvfølgelig, at de "gamle" medlemmer fortsat vil spille padel på vores udendørs baner. Der er aktivitetsplaner undervejs – så hold ved – det ska' nok blive godt.

Der er sat overvågningskamera op i indgangspartiet alene med formål at undgå svind på bolde.

Vores hjemmeside/foreningslet er ikke optimal, hvorfor vi vil igangsætte projekt "Bedre, pænere, nemmere hjemmeside". Det sker ikke over en weekend, men forhåbentlig er vi klar i løbet af vinteren (det er nyt for mange af os).

Der planlægges spiller-/medlemsmøde lørdag den 23.11.24 fra kl. 13, med info fra træner René og bestyrelsen (formanden). Følg facebook og opslag i klubben.

Fonden planlægger maling af loft og radiatorer i opholdsrummet ultimo november samt ny gulvbelægning kort tid herefter (og nye stolehynder). Opstart 25.11.24.

På gensyn  
Formanden.